
書籍申込書（会員外用） 2022年（令和4年）8月1日改定

改正版、新版についてはホームページで確認できますので、電話でのお問い合わせはご容赦願います。
技術的なご質問は、購入された販売店、又は各規格書の巻末に記載されている委員へ直接お問い合わせ下さい。

住　所 〒

社　名
　　　　           部課名

氏　名
　　  　     電話　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　ＦＡＸ

申込
税抜 税込 件数

　ＪＳＩＭＡ 101 セオドライト

(機器の性能表示並びに性能測定法について)   

　ＪＳＩＭＡ 102 光波距離計（光波測距儀）

(機器の性能表示並びに性能測定法について)

　ＪＳＩＭＡ 103 レ  ベ  ル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 　　      　

(機器の性能表示並びに性能測定法について)        

　ＪＳＩＭＡ 104 レーザ測量機器 改正版

機器の性能表示並びに性能測定法と性能結果の記載例等について

　ＪＳＩＭＡ 111 測量機器の校正、検査証書、帳票のガイドライン       改正版

(機器の性能測定結果の記載例等について)

　ＪＳＩＭＡ 112 測量機器のトレーサビリティに関するガイドライン

(機器のトレサビリィティ体系等について)

　ＪＳＩＭＡ 113 ＧNSS測量機性能確認に関するガイドライン　         　 改正版

　ＪＳＩＭＡ 114 測量機器用コリメ－タシステムの点検・調整に関するガイドライン

　　　

　ＪＳＩＭＡ 115 地上型レーザスキャナー性能確認に関するガイドライン '改正版

　ＪＳＩＭＡ 201 ＳＩＭＡ　測量データ　共通フォーマット

　（測量データ交換用データの共通フォーマット） (Ver.04.1)

　ＪＳＩＭＡ 202 ＪＳＰ・ＳＩＭＡ-DM　測量データ共通フォーマット
　（TS等を用いた測量の数値地形データ交換用フォーマット） (Ver.01)

　ＪＳＩＭＡ 203 APA・ＳＩＭＡ　測量データ共通フォーマット

　（データコレクタとコンピュータ間のデータフォーマット） (Ver.02)

　ＪＳＩＭＡ 204 APA・ＳＩＭＡ　水準測量観測データ共通フォーマット

　（水準測量観測データ交換用中間ファイルフォーマット） (Ver.01)
　ＪＳＩＭＡ 205 SIMA(JPGIS版)　　測量データ共通フォーマット

　（JPGISに準拠したXML形式のデータファイルフォーマット） (Ver.1.02)

改正版

改正版

改正版

　・　送金手数料は貴社にてご負担願います
　・　送料は工業会負担とします
　・　入金確認後、発送いたします

1,870¥ 

2,090¥ 

880¥   

1,870¥ 

1,870¥ 

2,090¥ 

1,870¥ 

団体規格 2002 1,700¥ 

団体規格 2012 1,900¥ 

団体規格

1,700¥ 

団体規格 2012

1,650¥ 

1,650¥ 

1,650¥ 

1,650¥ 

1,650¥ 

1,650¥ 

2,200¥ 

1,650¥ 

￥

振込金受領書写し貼付欄

振込先

三菱ＵＦＪ銀行　本店　普通　７６３８７１６

一般社団法人　日本測量機器工業会

上記口座へ振込後、受領書の写しを貼付し本紙をＦＡＸして下さい

合計

舗装工事編 Ver.5.0　（舗装工事編のみ購入） 800¥   

　　冊

 シャ）ニホンソクリョウキキコウギョウカイ

1998 1,900¥ 

団体規格 2000 1,700¥ 

団体規格 2022

1,700¥ 

団体規格 2022 1,500¥ 

団体規格 2002 1,500¥ 

団体規格 2022 2,000¥ 

団体規格 2016 1,500¥ 

団体規格 2007 1,500¥ 

団体規格 2022 1,500¥ 

又は 表題 （主　な　内　容）

団体規格 2016 1,500¥ 

団体規格 2006 1,500¥ 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                              　　一般社団法人

申込書送付先　：　ＦＡＸ　０３（３４３１）１６２９　日本測量機器工業会

〒105-0011　東京都港区芝公園３－５－８　機械振興会館　　　TEL ０３（３４３１）５００７　　　　
http://www.jsima.or.jp

分　類
規格番号

発行年
資　　　　料　　　　　名

申込金額
単　価

土工編 Ver.5.0  /  舗装工事編 Ver.5.0　（２冊セット購入）

土工編 Ver.5.0　（土工編のみ購入）ICT施工技術講習会テキスト

1,500¥ 1,650¥ 

1,000¥ 1,100¥ 2022


