一般社団法人

申込書送付先 : FAX 03(3431)1629 日本測量機器工業会

〒105-0011 東京都港区芝公園3-5-8 機械振興会館 TEL 03(3431)5007 http://www.jsima.or.jp

改正版、新版についてはホームページで確認できますので、電話でのお問い合わせはご容赦願います。 技術的なご質問は、購入された販売店、又は各規格書の巻末に記載されている委員へ直接お問い合わせ下さい。

住所	₸						
社 名	部課名						
氏名	電話 FAX						
分 類	規格番号 又は 表題	発行年	資 料 名 (主 な 内 容)	単 税抜	価 税込	申込件数	申込金額
団体規格	JSIMA 101	2016	セオドライト (機器の性能表示並びに性能測定法について)	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 102	2006	光波距離計(光波測距儀) (機器の性能表示並びに性能測定法について)	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 103	2007	レベル (機器の性能表示並びに性能測定法について)	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 104	2022	レーザ測量機器 改正版 機器の性能表示並びに性能測定法と性能結果の記載例等について	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 111	2022	測量機器の校正、検査証書、帳票のガイドライン 改正版 (機器の性能測定結果の記載例等について)	¥2,000	¥2,200		
団体規格	JSIMA 112	2016	測量機器のトレーサビリティに関するガイドライン (機器のトレサビリィティ体系等について)	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 113	2022	GNSS測量機性能確認に関するガイドライン 改正版	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 114	2002	測量機器用コリメータシステムの点検・調整に関するガイドライン	¥1,500	¥1,650		
団体規格	JSIMA 115	2022	地上型レーザスキャナー性能確認に関するガイドライン 改正版	¥1,700	¥1,870		
団体規格	JSIMA 201	2012	SIMA 測量データ 共通フォーマット (測量データ交換用データの共通フォーマット) (Ver.04.1)	¥1,700	¥1,870		
団体規格	JSIMA 202	1998	JSP・SIMA-DM 測量データ共通フォーマット (TS等を用いた測量の数値地形データ交換用フォーマット) (Ver.01)	¥1,900	¥2,090		
団体規格	JSIMA 203	2000	APA・SIMA 測量データ共通フォーマット (データコレクタとコンピュータ間のデータフォーマット) (Ver.02)	¥1,700	¥1,870		
団体規格	JSIMA 204	2002	APA・SIMA 水準測量観測データ共通フォーマット (水準測量観測データ交換用中間ファイルフォーマット) (Ver.01)	¥1,700	¥1,870		
団体規格	JSIMA 205	2012	SIMA(JPGIS版) 測量データ共通フォーマット (JPGISに準拠したXML形式のデータファイルフォーマット) (Ver.1.02)	¥1,900	¥2,090		
			土工編 Ver.5.0 / 舗装工事編 Ver.5.0 (2冊セット購入) 改正版	¥1,500	¥1,650		
CT施工技術講習会テキスト		2022	土工編 Ver.5.0 (土工編のみ購入) 改正版	¥1,000	¥1,100		
			舗装工事編 Ver.5.0 (舗装工事編のみ購入) 改正版	¥ 800	¥ 880		
合計							¥

振込金受領書写し貼付欄

振込先 三菱UFJ銀行 本店 普通 7638716

一般社団法人 日本測量機器工業会 シャ)ニホンソクリョウキキコウギョウカイ

上記口座へ振込後、受領書の写しを貼付し本紙をFAXして下さい

- ・ 送金手数料は貴社にてご負担願います
- ・送料は工業会負担とします
- ・ 入金確認後、発送いたします